
 

DIÁRIO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS
Piraí do Sul, 29 de abril de 2024EDIÇÃO 30

Publicação Legal dos Municípios de Balsa Nova e Piraí do Sul/PR

PREFEITURA DE BALSA NOVA

AVISO
LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2024

OBJETO: Leilão Público Eletrônico, para alienação de bens móveis e veículos do município de 
balsa nova, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

O leilão será realizado EXCLUSIVAMENTE em meio eletrônico no site www.nakakogueleiloes.
com.br, no dia 29/05/2024, a partir das 09h00min.

O edital poderá ser obtido junto ao portal de transparência acessando o site www.balsanova.
pr.gov.br e no site da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil www.nakakogueleiloes.com.br. 

Demais informações poderão ser Informações podem ser obtidas com o Leiloeiro Público Ofi-
cial pelos telefones (43) 3020-7900 / (43) 99848-8000 / (41) 3092-6400 ou pelo e-mail nakako-
gueleiloes@nakakogueleiloes.com.br. 

Balsa Nova/PR, datado e assinado eletronicamente.

Marcos Antônio Zanetti
Prefeito Municipal de Balsa Nova/PR

PREFEITURA DE BALSA NOVA

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2024

OBJETO: “Aquisição de peças, materiais e equipamentos de informática”, nos termos 
estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: de R$ 1.580.317,2600 (um milhão, quinhentos e oitenta mil, 
trezentos e dezessete reais e vinte e seis centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 30/04/2024 às 08h15min. do dia 
14/05/2024.

Abertura das Propostas: das 08h15min. do dia 14/05/2024 às 08h:30min.  do dia 
14/05/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 08h31min. do dia 14/05/2024.

O edital poderá ser obtido junto ao portal de transparência acessando o site www.balsanova.
pr.gov.br e no site da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil www.bll.org.br. Demais informa-
ções poderão ser solicitados pelo endereço de e-mail pregoerio@balsanova.pr.gov.br ou pelo 
telefone: (41) 3636-8013/8015/8067. 

Balsa Nova/PR, 26 de abril de 2024.

Dejalma Kochinski
Pregoeiro

Portaria nº 05/2024

                               1 / 2



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2024-04-26T23:59:29+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO LTDA
	Assinatura Digital




